
 

Strana: 1 (celkem 5) 

  

 

Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o zajištění 
udržitelnosti projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Stav projektu 

Popis zajištění udržitelnosti projektu (naplnění cílů projektu, celkové přínosy, dopady apod.) 

Projekt naplnil třetí rok své udržitelnosti a i ve sledovaném období 16. 4. 2012 - 15. 4. 2013 podle 
stanovených cílů plně sloužil obyvatelům obce všech cílových skupin. Zrekonstruovaný objekt je 
v současné době využíván na 100%. 
 
Tělocvična je i nadále v dopoledních hodinách pracovních dnů využívána místní základní školou a děti 
zde mají hodiny tělesné výchovy. V odpoledních hodinách pracovních dnů a o víkendech jsou prostory 
využívány obyvateli obce. Pro toto využití platí rozpis aktivit, který je obsažen v příloze monitorovací 
zprávy. 
V tělocvičně se konají: 
pravidelné akce a cvičení 

- břišní tance 
- florbal 
- aerobik 
- cvičení starších žen 
- badminton ženy a muži 
- míčové hry dětí mladších a starších 
- volejbal 
- nohejbal dětí a dospělých 
- cvičení hasičů 
- zkoušky ochotníků 
- nácvik na Máje 
- country tance 
- cvičení kalanetiky 
- výuka anglického jazyka 
- kurz výroby šperků a různých předmětů z hmoty FIMO 

 
 

Rovněž se zde konaly výroční schůze TJ SOKOL Lovčice, oddílu nohejbalu a LOvčických OCHotníků. 
 
nepravidelné akce - různé společenské, dětské, zábavné a jiné aktivity, např.: 
 

 Přespání účastníků vojenské historické ukázky Boj o republiku 1938 – 2. června 2012 
 

 Návštěva hodnotitelské komise soutěže Vesnice roku (představení obce pro hodnotitele, kulturní 
vystoupení, pohoštění,…) - 8. června 2012 

 

 2. ročník Lovčického zvonečku (nejen divadelní festival pro děti i dospělé, který pořádají LOvčičtí 
OCHotníci) - 16. června 2012 
 

 Fórum Centra evropského projektování – 20. června 2012 
 



 

Strana: 2 (celkem 5) 

  

 

 Divadelní vystoupení Nejkrásnější válka LOvčických OCHotníků na Fóru Centra evropského 
projektování – 20. června 2012 
 

 Posezení se seniory obce (akci pořádá sama obec, bohatý kulturní program) - 1. října 2012 
 

 Beseda – život v Japonsku – 9. ledna 2013 
 

 Víkendové soustředění kroužku břišních tanců – 1. - 3. února 2013 
 

 Beseda - Na kole po Blízkém Východě - 22. února 2013 
 

 Dětský karneval (karneval pro děti pořádá SDH Lovčice) - 9. března 2013 
 

 Divadelní představení Novohradecké činoherní scény v Lovčicích - 23. března 2013 
 

 Vítání občánků (zorganizované poprvé v prostorách KTZ, s kulturním doprovodem, dětí ze ZŠ) - 6. 
dubna 2013 
 

 5. ročník turnaje ve hře "Člověče, nezlob se!" (turnaj pro děti i dospělé pořádá obec) - 7. dubna 
2013 

 
Fotografie z většiny akcí si můžete prohlédnout ve fotogalerii obce na http://obeclovcice.rajce.idnes.cz/. 
 
Ve sledovaném období také úspěšně proběhla revize plynových kotlů, hasicích přístrojů, nástěnného 
hydrantu a objednané revize komínů. 
 

 
 

1.2. Rizika ohrožující projekt 

Popis a hodnocení rizik realizovaného projektu 

Rizika v průběhu udržitelnosti projektu jsou průběžně monitorována a případně eliminována. Ve 
sledovaném období nebyly shledány žádné vady díla ani nedošlo k poškození majetku obce získaného 
na základě projektu.  

 

1.3. Multiplikační efekt 

Popis navazujících aktivit a projektů na realizovaný projekt 

Třetí rok udržitelnosti potvrzuje využití objektu, obyvatelé obce nemusí za aktivitami dojíždět mimo obec, 
více osob se začleňuje do organizace akcí a do dění v obci. Díky realizaci projektu v obci vznikl a 
provozuje činnost divadelní kroužek Lovčičtí ochotníci, v loňském roce byla založena tradice divadelního 
festivalu „Lovčický zvoneček“. 

http://obeclovcice.rajce.idnes.cz/


 

Strana: 3 (celkem 5) 

  

 

1.4. Publicita 

Popis zajištění publicity a informování o projektu 

Publicita projektu je v době udržitelnosti zajištěna pamětní deskou projektu (viz. fotodokumentace 
příloha č. 51), která je osazena vedle vchodu z hlavní komunikace.  
 

 

2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1. Příjmy projektu (vyplňte pouze v případě Závěrečné monitorovací zprávy o zajištění 

udržitelnosti projektu) 

a. Vytváří projekt příjmy (definované v bodě 1 přílohy č. 9 PPŽP Metodika projektů generujících příjmy  

 - např. vstupné, poplatky hrazené návštěvníky, mýtné účtované řidičům za užívání dálnic) 

ano                     ne nerelevantní  
b.  Vytváří projekt s celkovými výdaji projektu >1 mil. EUR čisté příjmy [čisté příjmy kumulativně za celé  

     referenční období = příjmy (viz bod 1 přílohy č. 9 PPŽP) – provozní náklady + zůstatková hodnota 

     investice], tj. jedná se o projekt generující příjmy 

ano                     ne nerelevantní  
K poslední monitorovací zprávě o zajištění udržitelnosti je doložena tabulka 9a Tabulka pro výpočet 

  maximální výše dotace. 

      ano                     ne nerelevantní  
 částka v Kč kumulativně za všechna již 

účetně uzavřená období  
(od počátku realizace projektu) 

příjmy projektu  

provozní výdaje  

čisté příjmy  
(příjmy projektu – provozní výdaje) 

 

  (Tabulku vyplňte pouze v případě, když bude v bodě b zaškrtnuto ano) 

c. Vytváří projekt s celkovými výdaji projektu < 1mil. EUR příjmy (viz bod 1 přílohy č. 9 PPŽP) větší než 

         provozní náklady kumulativně za celé referenční období? 

ano                     ne nerelevantní  
 částka v Kč kumulativně za všechna již 

účetně uzavřená období  
(od počátku realizace projektu) 

příjmy projektu  

provozní výdaje  

čisté příjmy  
(příjmy projektu – provozní výdaje) 

 

                   (Tabulku vyplňte pouze v případě, když bude v bodě c zaškrtnuto ano) 

 



 

Strana: 4 (celkem 5) 

  

 

Datum Podpis 

  

3. OSTATNÍ 

3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu 

Popis  

Projekt byl od samého počátku koncipován pro potřeby zlepšení kvality života obyvatel obce Lovčice a 
není založen na komerčních základech. Projekt v průběhu realizace a i v době udržitelnosti neprodukuje 
zisk. Finanční zdroje na úklid a údržbu rekonstruovaného objektu jsou zajištěny z rozpočtu obce. 

 

Přidání další kontaktní osoby – Poskytovatel asistence za Centrum evropského projektování, a.s.: 

Ing. Lenka Pytlíková, 725 724 293, pytlikova@cep-rra.cz 

 

mailto:pytlikova@cep-rra.cz


 

Strana: 5 (celkem 5) 

  

 

4. PŘÍLOHY 

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu 

Číslo 
přílohy 

Název přílohy 

Přiloženo 

ANO NE 

1 Originál čestného prohlášení x  

2 Podklady prokazující dodržení pravidel publicity x  

3 Kopie prezenčních listin, pozvánek apod.  x 

4 Doložení vedení samostatné účetní evidence pro projekt, inventární 
protokoly a doklady prokazující, že pořízený majetek v rámci realizace 
projektu je stále v majetku příjemce (inventární karty majetku pořízeného za 
pomoci dotace) 

x  

5 Dokumenty prokazující splnění indikátorů x  

6 Tabulka pro výpočet maximální dotace  x 

7 Další přílohy  x 

 


